v Annapsr Губегнитопаа,5 ^ Й ,,С.ИКС’ШГО ЗРТСНОЖОГО округа - Югры
Управление: госуд'илгПиНчсй рвгис’г рации

нормативах dpu-uuM актов
Внесен в государственный рг-егур нормативныхправовых актов исиопнителычях: аргТнов
v - . hrt гос/даргп^ой власти
Хантьну1ансииского ивтопимногн округа - Югры
3SN > 4 ? ^ .  / 3 7  М  ?nj?/ r

..................... -и .— —

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

(РСТ ЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов
в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

г. Ханты-Мансийск
«9» декабря 2021 г. № 118-нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по
тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», на основании постановления
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры», обращений органов
местного самоуправления муниципальных образований Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры и протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры от 9 декабря 2021 года № 64,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить на период с 1 января 2022 года по 31 декабря
2022 года тарифы на подвоз воды для организаций, осуществляющих
подвоз воды, согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить на период с 1 января 2022 года по ЗЬ,дека§ря
2022 года одноставочные тарифы в сфере холодного водоснд^ейай^-Дда^
организаций, осуществляющих холодное водоснабжение,z согласий^
приложению 2 к настоящему п а в у ^

2022 года одноставочные
3. Установить на пе^^^йе^ 'й^Э ^^ря 2022 годай&  3,1Л.дёкабря W

‘̂ ь^ в .вф^§да^оотведетая*дай^рганизаций^
осуществляющих водоот ило ншо 3 к ’ настоягцёму
приказу.

Руководитель службы А. А. Березовский

2

* ' " Т  ^ ''А - Т
□>’<р .о'’*"” ' " t''f

>s s ’•* |ЙР тарифам Ханты-Мансииского
А о М ^ Ш $ /  f* автономного округа -  Югры

''и /Л ё т  9 декабря 2021 года № 118-нпJ *> /у

Приложение 1
приказу Региональной службы

Тарифы на вады для организаций,
осуществляющих подвоз воды

*  Выделяется D целях реализации пушап б статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

На период с 1 января 2022 гола по 31 дскаб|зя 2022 гола

№
п/п

Наименование
организации,

осуществляющей подвоз
воды

Наименование
муниципального

образования

Наименование
тарифа

Категории
потребителей

Тарифы на подвоз воды в
сфере холодного

водоснабжения, руб.куб.м,
2022 год

с 1 января
по 30 июня

с 1 июля по
31 декабря

1

\
Акционерное общество
«Юганскводоканал»

городской округ
Нефтеюганск Ханты-
Мансийского
автономного округа -
Югры

подвоз воды ’

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

1475,25 ’ I 525,37 '

Для населения (с
учетом НДС*) 1 770.30 1 830,44

2

Муниципальное
унитарное предприятие ь

города Нижневартовска
«Производственный
ремонтно-
эксплуатационный трест
№ 3»

городской округ
Нижневартовск Хаигы-
Мансийского
автономного округа-
Югры

подвоз воды2

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

250.57 ' 259.09 ’

Для населения (с
учетом НДС*) 300.68

1

310,91

• •

Примечания: ‘Д ;
1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспортировка воды

автомобильным транспортом;
2 . Тариф учитывает следующие расходы: покупка воды у общества с ограниченной ответственностью «Н«ркневартовскпс

коммунальные системы» по тарифу на питьевую воду (тариф включает стадии технологического процесса: подъем поды,
водоподготовка), транспортировка воды автомобильным транспортом.

3

гй : W

Приложение 2
приказу Региональной службы

о тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры

от 9 декабря 2021 года № 118-нп

Одноставочные тари холодного водоснабжения для
организаций, осуществляющих холодное водоснабжение

__ ________________________________На период с 1 янааря 2022 года по 31 декабря 2022 годя

№
п/п

Наименование организации,
осуществляющей холодное

водоснабжение

Наименование
муниципального

образования

Наименование
тарифа

Категории
потребителей

Одноставочные тарифы в
сфере холодного

водоснабжения, руб.куб.м.
2022 год

с 1 января
по 30 июня

0  1 ИЮЛЯ ЛО
31 декабря

1
Общество с ограниченной
ответственностью СК у
«Лидер» v

городское поселение
Мсждуречеиский
Копдинского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

питьевая вода1

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

78.73
81,41 V

Для населения
(с учетом
НДС*)

94,48 V 97,69 *

2

I

Общество с ограниченной
ответственностью ।
«Мобильный мир» 7

городское поселение
Мортка (поселок
городского типа Мортка)
Копдинского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

питьевая вода1

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

107,27** 110,91**

Для населения
(с учетом
НДС*)

107,27** 1
1.

110,91**

городское поселение
Куманский Копдинского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

питьевая вода 1

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

86,76** 89,71**

Для населения
(с учетом
НДС*)

86,76** 89,71**

городское поселение
Луговой (поселок
городского типа Луговой
за исключением ул.
Корпонского д. 1)
Копдинского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

питьевая вода1

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

72,94** 75,42**

Для населения
(с учетом
НДС*)

72,94** 75,42**

сельское поселение
Лсушп Копдинского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

питьевая вода1

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

87,44** 90,41** •

Для населения
(с учетом
НДС*)

87,44** 90,41**

городское поселение
Луговой (поселок
городского типа Луговой
ул. Корповского д. 1)
Копдинского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

питьевая вода'
Для прочих
потребителей
(без учета НДС)^.

^■йи**
/

7.
сельское поселение
Шугур (деревня Шугур)
Кондпнского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

техническая вода2

Для прочих
потребителей , ч

(без учета НДС) -
\  50,96**Ч̂̂

< h

Для населения
(с учетом
НДС*)

50,96** >
■

■

; 52,69**

4

♦ Выделяется в «елях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
** НДС по облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс РоссиПскоП Федерации.

3
Общество с ограниченной
ответственностью
«Теплотехссрвис»

сельское поселение
Бодчары (село Болчары)
Коидинского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

техническая вода3

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

53,29** 53,29**

Для населения
(с учетом
НДС*) 53,29** 53,29**

4

Общество с ограниченной
ответственностью
«Комплекс коммунальных
платежей»

городское поселение
Кондинекое Коидинского
муниципального района
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

питьевая вода'

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

94.82** 98,04**

Для населения
(с учетом
НДС*)

94,82** 98,04**

5

Сургутское городское
муниципальное унитарное
предприятие
«Горводоканал»

городской округ Сургут
Ханты-Мансийского
автономного округа -
Югры

транспортировка
воды1

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

19,95 19,95

Примечания: ' . ж  х
1 .Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспортировка поды:
2 .Тариф учитывает следующие сталии технологического процесса: подъем волы, транспортировка поды;
З .Тяриф на транспортировку воды в зоне деятельности гарантирующей организации публичного акционерного общества «Вторая

генерирующая компания оптового рынка электроэнергии». , г \

5

.....

11
*

o s

Приложение 3
приказу Региональной службы

о тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры

ло Ч , $ Декабря 2021 года№  118-нп

Одноставочные тарифы Т б ^ р е  водоотведения для организаций,
осуществляющих водоотведение

* Выделяется в целях реализации пункта б статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
* *  НДС нс облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской
Федерации.

На период с 1 января 2022 года по 31 деклб ря 2022 годя

№
п/п

Наименование
организации,

осуществляющей
водоотведение

Наименование
муниципального

образования

Наименование
тарифа

Категории
потребителей

Одноставочные тарифы в
сфере водоотведения,

руб.куб.м.
2022 год

с 1 января
по 30 июня

с 1 июля по
3 1 декабря

1

Общество с
ограниченной
ответственностью С К
«Лидер»

городское поселение
Междурсченский
Кондинского
муниципального
района Ханты-
Мансийского
автономного округа -
Югры

водоотведение ’

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

105,41 108,99

Для населения
(с учетом НДС*) 126.49 130,79

водоотведение2

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

53,77 55.57

Для населения
(с учетом НДС*) 64,52 66,68

водоотведение ’

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

48,04 48,67

Для населения
(с учетом НДС*) 57,65 58,40

2

Общество с
ограниченной
ответственностью
«Мобильный мир»

городское поселение
Мортка (поселок
городского типа
Моргая) Кондинского
муниципального
района Ханты-
Мансийского
автономного округа -
Югры

водоотведение 1

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

181.88** 188,06**

Для населения
(с учетом НДС*) 181.88** 188.06**

городское поселение
Куминский
Кондинского
муниципального
района Ханты-
Мансийского
автономного округа -
Югры

водоотведение 1

Для прочих
потребителей
(без учета НДС)

117,14** 121,12**

Для населения
(с учетом НДС*) 117,14** 121,12**

\\зА

Примечания:
I. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: прием сточных вод, очистка сточных вод транспортировка
сточных вод; 1 .
2. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: ирном сточных вод. очистка сточных вод;
3. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: очистка сточных вод.

	C:\Users\Оператор ЭВМ\Desktop\Epson_0880.pdf
	C:\Users\Оператор ЭВМ\Desktop\Epson_0881.pdf
	C:\Users\Оператор ЭВМ\Desktop\Epson_0882.pdf